
Rámcová smlouva o dílo 
k zajištění  

"Provádění oprav silničních motorových vozidel,  

ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 

na období od 07/2017 do 07/2022" 
 

 

 Dnešního dne k právním úkonům způsobilí účastnící  

 

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o 

Sídlo   : Mariánské Lázně, U Pily 206/3a, PSČ 35301 

Identifikační číslo  : 252 13 261 

Zastoupené  : jednatelem 

    Daniel JAVŮREK, nar. 22.11.1960 

    Tři Sekery 161, PSČ 35301 

Zapsané   :  v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni 

    oddíl C, vložka 9012 

    dále jen  objednatel 

 

a 

 

Kamil  MADEJ  

Rodné číslo  : 7801052303 

Bydliště  : Seifertova 414/7, 353 01 Mariánské Lázně 

Identifikační číslo : 707 24 792 

Místo podnikání : Seifertova 414/7, 353 01 Mariánské Lázně 

Živ. oprávnění  : ZIV/08/3140/IS  

Vydal   : Městský úřad Mariánské Lázně 

    obecní živnostenský úřad 

    Ruská 155/3, 35301 Mariánské Lázně 

    dále jen  zhotovitel 

 

uzavřeli na základě 

 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv  

a podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

Rámcová smlouva o dílo 
k zajištění  

"Provádení oprav silničních motorových vozidel,  

ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 

na období od 07/2017 do 07/2022" 
v tomto znění :  

 

I. 

Předmět plnění  
 1) Zhotovitel se zavazuje k zajištění komplexního servisu a mimozáručních oprav 

silničních motorových vozidel, ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 

objednatele, dále jen vozidel, včetně zajištění náhradních dílů a spotřebního materiálu, včetně  

 



Druhá strana rámcové smlouvy ze dne 15. července 2017 

 

disků a pneumatik, k údržbě a opravám závad vozidel a to podle konkrétní objednávky 

objednavatele.  

 2) Zhotovitel bude na základě této smlouvy v rámci servisu a oprav dodávat nutné a 

předepsané náhradní díly a spotřební materiál v dohodnuté, objednavatelem v objednávce 

specifikované kvalitě. 

 2.1. Zajištění servisu a oprav zhotovitelem zahrnuje zabezpečení řádného a 

bezproblémového chodu vozidel a včasné odstranění závad v termínech sjednaných s 

objednavatelem. 

 2.2.  Pravidelnou údržbu, servis a opravy vozidel bude zhotovitel provádět na základě 

písemné objednávky objednatele. 

 2.3.  Provedení částečné opravy vozidla subdodavatelem se v případě nutnosti 

nevylučuje, avšak za opravu a správnou výši fakturace ručí výlučně zhotovitel.    

 3) Servis konkrétního vozidla může zhotovitel  ukončit po dohodě s objednavatelem v 

případě, že :  

 3.1.  Vozidlo dosáhne své životnosti a jeho další provoz by byl nehospodárný. 

 3.2.  Vozidlo morálně i fyzicky zastaralo natolik, že není schopno zcela plnit úkony, 

pro které je objednatel uvedl do provozu, nebo by jeho provoz ohrozil nebo mohl ohrozit 

život a zdraví provozovatele, případně jiných osob, nebo poškodit majetek kohokoli. 

 3.3  Ukončení servisu a oprav vozidla, včetně rozhodnutí o jeho  vyřazení z užívání je 

výhradním právem objednatele a zhotovitel má pro takový případ doporučující hlas.    

 

II. 

Doba a místo plnění 
 1) Tato rámcová smlouva o dílo se uzavírá na dobu určitou a je platná a účinná od 15. 

července 2017 do 15. července 2022. 

 2) Místem plnění pro provádění pravidelného servisu a opravy vozidel objednatele 

jsou dílny a venkovní rampa zhotovitele na adrese Mariánské Lázně, Tepelská 551/5-areál 

Dopravního podniku ML. 

 

III. 

Ceny a platební podmínky  
 1) Ceny servisních prací, oprav a dodávek náhradních dílů jsou přípustné do výše 

ceníkových cen uvedených v ceníku oprav zhotovitele platného pro rok 2017. Ceny mohou 

být upraveny pouze v případě změny daňových zákonů (změnou DPH), případně změnou cen 

prací subdodavatelů nebo změnou cen olejů, náhradních dílů, nebo jiných součástek a 

materiálů potřebných k plnění sjednaných činností zhotovitele.  

 2) Na každou změnu ceny sjednaných prací touto smlouvou je zhotovitel povinen 

objednatele upozornit při přijetí objednávky k provedení prací konkrétního vozidla.  

 3) Fakturována bude každá jednotlivá objednaná oprava a servis samostatnou 

fakturou.  

 3.1 Poskytovatel k faktuře doloží : 

  * zakázkový list potvrzený oprávněnou osobou o převzetí  vozidla  po opravě, 

   servisu a pod.  

 3.2  Zakázkový list musí obsahovat tyto základní údaje : 

  * registrační značku vozidla 

  * typ vozidla 

  *datum přijetí vozidla do opravy 

  * stav km tachometru nebo motohodin 



Třetí strana rámcové smlouvy ze dne 15. července 2017 

 

  * stav PHM 

  * popis požadovaných prací objednavatele 

  * předběžný termín dokončení objednaných prací 

  * odhad finančních nákladů na úhradu objednaných prací, včetně materiálů 

 4) Faktura musí obsahovat data požadovaná zákonem o dani z přidané hodnoty č. 

235/2004 Sb., v platném znění a dále tyto údaje :  

  * název, cena, počet kusů dodaných materiálů 

  * cena materiálů celkem bez DPH 

  * cena materiálů s DPH 

  * cena práce po jednotlivých položkách bez DPH 

  * cena práce s DPH 

  * registrační značku vozidla 

  * číslo objednávky objednavatele 

 5) Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 15. kalendářních dnů. Faktura se považuje za 

uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. V případě 

zakázky většího rozsahu se strany této rámcové smlouvy mohou dohodnout na poskytnutí 

přeměřené finanční zálohy.  

 6) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle příslušných 

ustanovení daňového zákona (§ 28 odst. 2). V případě, že faktura uvedené náležitosti 

obsahovat nebude, objednavatel má právo vrátit zhotoviteli k doplnění. Pro takový případ se 

stanoví, že musí být uveden důvod vrácení. Při vrácení faktury se přerušuje doba její 

splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury objednateli.   

 7) Faktury doručuje zhotovitel na adresu uvedenou v záhlaví, případně ji proti podpisu 

předává přímo objednateli při převzetí vozidla.   

 

V. 

Závěrečná ustanovení   
 1) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců 

obou smluvních stran.  

 2) Smlouva je vyhotovena v třech výtiscích, z nichž zhotovitel obdrží jeden a 

objednatel dva výtisky.  

 3) Smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový právní vztah, založený touto 

smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění, že 

smlouvu uzavřely na základě svého svobodného rozhodnutí, o své vůli a jako takovou ji 

podepisují.  

 

 V Mariánských Lázních dne 15. července 2017 

 

 

 

.................................................             ................................................... 

Daniel Javůrek                                        Kamil Madej      

                                  jednatel  s.r.o.    


